

הכרה רשמית בסיינטולוגיה כדת



בתי משפט וסוכני ממשלה בארה"ב אירופה ומדינות אחרות קבעו פעם
אחר פעם שסיינטולוגיה הינה דת מהימנה. להלן דוגמאות
של חלק מן החוקים וההחלטות הרבות של בתי משפט ולשכות שאישרו
את סיינטולוגיה כדת.



O באחד באוקטובר 1993, שרות משרדי ההכנסה הארצי האמריקאי בהעניקו הכרה דתית מלאה ופטור ממס לכל כנסיות הסיינטולוגיה שמקומן בארה"ב, וכן למספר ארגונים כניסייתיים בארצות אחרות, קבע ש:

"..... כנסיית הסיינטולוגיה הבינלאומית (C.S.I.) כל הכנסיות הקשורות לה וכל הישויות התרומתיות והחינוכיות [הינם] פטורים ממס ההכנסה הפדראלי כפי שדת או ארגון צדקה מקבל תחת פרק 501 (c) (3) של קוד משרד ההכנסה הארצי."

8 לאוקטובר, 1993, עשרות אלפי סיינטולוגים מכל קצוות עולם נתאספו בלוס-אנג'לס כדי להאזין לחדשות הניצחון ההיסטורי של חופש הדת.

ב-27 לאוקטובר 1983, בית המשפט הגבוה באוסטרליה, הכניסה לאמונה החדשה נגד נציב מס המשכורות מצא:

בהחלטה שהיא [כנסיית הסיינטולוגיה] מוסד דתי הזכאי לפטור ממס.

באיטליה, במשפט המדינה מול סקרסטי ושו"ת, ב-27 מרץ 1990 בית המשפט לערעורים בטרינטו קבע את המימצא הבא:

לסיינטולוגיה.... יש את המטרה להשיג חופש פנימי וחינוכי, מטרה המנסה לרומם את האנושות, מטרה השייכת לתחום הרוחניות, והמתנשאת כלפי האינסוף, אכן, הקידמה לקראת ההכרה בדחף של שמונה הדינמיקות – הנוגעות באינסוף ואלוהים – היא למעשה התיאור המאפיין את סיינטולוגיה ככנסיה וכדת.

שמונה עשרה חודשים לאחר מכן, ב-11 לדצמבר 1991, בית משפט איטלקי אחר, בית המשפט הראשון למסים של נוורה, חוקק באופן דומה:

חוות דעתו של בית משפט זה היא: שמתוקף טבעה הדתי של סיינטולוגיה היא חייבת להיחשב כאמיתית בתוכן הוראתה ובמימוש מנהגיה גם בתאוריה וגם כמנחה לגאולה. וארגון כנסייתי כמו בהרכב זה, שזה נהיר מהחלטות בית המשפט.

בית המשפט העליון של האמבורג בגרמניה ב-17 פברואר 1988 מצא ש:

לא ברור איזה תכונות צריכות להיות קיימות לקבוצה כדי שתהיה מוכרת כדת במובן של סימוכין חוקי. מכל מקום, הקריטריון הנדרש עבור כנסיה נתמלא ללא ספק במקרה הנוכחי.

אנחנו דנים באיגוד שמאוחד לא רק למטרות אידיאולוגיות אלא גם עוסק במטרות טרנסצנדנטליות. זו לא רק עדות המשתקפת מן התקנון שלהם אלא גם מן הכתובים אשר יחד הוגשו כחלק מרישום הבקשה.

האיגוד מתאר עצמו ככנסיה. פרק 5 של התקנון מדבר במפורש על אלוהים ודת... בתהליך הגשת הבקשה הוצגו מספר של כתבי מומחים, גם מבחינת היבט התיאולוגי וגם מבחינת היבט משפטי. והוחלט פה אחד שהאיגוד אכן בעל אופי כנסייתי – דתי.

ב-27 לפברואר 1984 בית המשפט המחוזי האמריקני, במרכז המחוזי של קליפורניה, בפטרסון נגד כנסיית הסיינטולוגיה בקליפורניה פסק:

בית משפט זה מוצא שכנסיית הסיינטולוגיה היא דת במובן תיקון החוק הראשון בחוקה האמריקנית. האמונות והרעיונות של סיינטולוגיה מטפלות בעקרונות יסודיים – טיבעו של האדם ויחסו האינדיבידואלי ליקום. התאוריה של סיינטולוגיה כרוכה בשיטת עיקרי אמונה מקיפה.



אלה הם רק חלק ממספר רב של החלטות בתי משפט והצהרות של המהות הדתית של הסיינטולוגיה. הכרות דתיות כאלה מוצאם ממדינות סביב העולם – מאלבניה לטיאון ומקוסטה ריקה לאיחוד המדינות ברוסיה.

סימנים נוספים של המעמד הדתי של סיינטולוגיה כוללים את שלהלן:
א. סיינטולוגיה הסמיכה יועצים רוחניים ותפקודים טקסיים; ב. היא ממוסדת חוקית כארגון דתי פטור ממס; ג. היא מאפיינת עצמה ככנסייה.

ב - 28 ביוני 1983, בתיק התביעה של כנסיית הסיינטולוגיה בבוסטון, נגד מיכאל ג. פלין ושו"ת, בית משפט העליון בבוסטון, הקהילה של מסצ'וסטס, הצהיר:

במקרה הנוכחי, בית המשפט מצא שההגנה הציגה שכנסיית הסיינטולוגיה מספקת קריטריונים אלה [של מהי דת]. ההוראה של הסיינטולוגיה, כפי שנתמכה בכתבי ל. רון האברד, כרוכה בתיאוריה של המהות הרוחנית של האדם, והיחס בין המהות הרוחנית והיקום.

נוסף על כך, אלה עניינים שמועברים כתיאולוגיה מקיפה רבת-אופנים. העקרונות של סיינטולוגיה, כפי שנכללו בספרות, מניחים את התיאוריה של "אודיטינג", התהליך של עבודה לקראת "קליר", אשר, בעיני חסידיה הינה חלק מגישה כוללת ומקיפה לחיים ולחלק מהפילוסופיה הדתית. למעשה, היישום של אודיטינג הופיע כמהותי בעיסוק בסיינטולוגיה, עם דרישות מאוד קפדניות של יישום האמונה הנכפים על מאמיניה. לבסוף, לארגון הכנסייה יש הרבה מהמאפיינים של מוסדות הירארכיה דתית. יש לה אמונה מפותחת במלואה ותקנון

התנהגות מוסרי, היא מאורגנת ברחבי העולם והיא מוכרת כארגון דתי למטרות מס.

ב תיק התביעה של כנסיית הסיינטולוגיה של בריאנזה נגד משרד מס הערך המוסף של מונצה, ב-25 בפברואר 1992, בית-הדין לענייני מיסים של מונצה החליט:

במחקר אקדמי מצאנו כי סיינטולוגיה היא דת מסוג נבואי, מאחר שהיא נולדה מתוך דרשות והתגלויות של מייסד כריזמטי

...
לאחר מכן, בחנו את תוכן הדוקטרינה וביצוע הטקסים של הסיינטולוגיה, המתבצעים באמצעות פעולות כמו אודיטינג, כמו טקס הקבלה, טקס נתינת השם וכולי, והגענו למסקנה כי מה שהופך את סיינטולוגיה לדת אינו רק הדימיון לדתות אחרות, אלא מעל לכל העובדה, שבעודנו שופטים ללא דעות קדומות אך עם זאת מושפעים על-ידי הקונפליקט המערבי בין החילוני לדתי, כל הנאמר או הנעשה בסיינטולוגיה יכול וחיוב להשיג מהימנות במונחים של התרבות שלנו רק אם הדבר נחשב לדת.

ב 9- בדצמבר 1992, בגרמניה בתיק תביעה של פיטר גרף נגד "דיאנטיק שטוטגרט אי.וי." בית המשפט המחוזי של שטוטגרט קבע:

מקור האודיטינג מנקודת מבטו של הנתבע הינו, בדת/פילוסופיה, המוגנת על-ידי החוקה הגרמנית.

לקבוצות דתיות אחרות העונות על דרישות החוקה. ההתנגדות השניה מתעלמת מהעובדה שהחוקה אוסרת על הערכה של דת, של האידיאולוגיה שלה ושל מוסדותיה, ומתבססת על רושם ונקודת מבט סוביקטיבית....

בנוסף לאלה, ישנן מספר החלטות ופסקי דין המאשרים או תומכים בבונה פידה בארצות שונות כמו אלבניה, אוסטרליה, אוסטריה, בלגיה, קנדה, קוסטה-ריקה, דנמרק, צרפת, הונגריה, הודו, קזחסטן, ניו-זילנד, נורבגיה, פורטוגל, רוסיה, דרום-אפריקה, שוויץ, טיוואן, בריטניה וארה"ב. החלטות ופסיקות נוספות אלה מערבות עניינים שונים בעלי אופי דומה, הכוללים הכרה בזכות להשיא; הכנסה; רכוש; פטור ממע"מ ורישום דתי והגירה.

עותקים של החלטות בתי המשפט האלה ומסמכים אחרים הינם על-פי רוב זמינים.

למידע נוסף פנה אל:

Office of the President
Church of Scientology
International
6331 Hollywood Blvd.,
Suite 1200
Los Angeles, CA 90028-6329
United States of America

עיקר ההתעסקות הרוחנית/דתית וייעוץ רוחני למען השגת ישועה בסיינטולוגיה. כמו רוב הדתות וחברות אידיאולוגיות הנתבע מתייחס לאדם כאל איחוד של גוף ונפש אשר על-פי רוב כוללים את הציפייה לשינויים חיוביים ברמות של גוף ורוח – אשר כפי שנטען כתופעת לוואי – בשביל אותם עמיתים הנוהגים על-פי הכללים של הנתבע ואשר עושים שימוש בעזרה אותה הוא מגיש להם.

ב ית המשפט האדמניסטרטיבי בפרנקפורט, גרמניה פסק, ב-4 בספטמבר 1990:

הסיווג של התובע כדת או כקהילה אידיאולוגית אושר על-ידי החלטת בית המשפט שנתקבלה לאחרונה וכן על-ידי עבודת מומחים משפטית שהוצגה לבית המשפט על-ידי [המסיון]. לסיווג זה אין להתנגד בטיעון שהעקרונות של כנסיית הסיינטולוגיה חסרים, באופן ברור, עיקרי אמונה קלאסיים ומקובעים כמו הכנסייה הנוצרית, גם לא על-ידי השימוש בכך שכנסיית הסיינטולוגיה אינה מהימנה ורצינית במנהגיה. את הראשון ניתן לבטל מכיוון שלפי חוק חופש הדת, סעיף 4 לחוקה הגרמנית, הגדרות אלה אינן ניתנות רק לכנסיות מוכרות וקהילות מוכרות אלא גם